

FORM 7A

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES



Election to the House of the People/Legislative Assembly from the **38-Bardhaman Purba (SC) Parliamentary Constituency**

Serial No	Name of Candidate	Address of Candidates	* Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5

(i) Candidates of recognised National and State Political Parties

1	ASIM KUMAR SARKAR 	UTTAR BHABANIPUR, WARD NO-1, PO + PS - CHAKDAHA, DIST- NADIA, PIN- 741222	BHARATIYA JANATA PARTY	Lotus
2	NIRAB KHAN 	AMLAPUKUR KALINAGAR PARA, KALNA, PO-KALNA, DIST-PURBA BARDHAMAN, PIN- 713409	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	Hammer, Sickle and Star
3	MUKUL BISWAS 	VILL-PALLA CAMP NO -3, P.O- CHANCHAL, P.S- MEMARI, DIST- PURBA BARDHAMAN, PIN-713151	BAHUJAN SAMAJ PARTY	Elephant
4	DR. SHARMILA SARKAR 	GAJIPUR STATION BAZER, P.O- AGRADWIP RS, P.S-KATWA, DIST- PURBA BARDHAMAN, PIN-713502	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	Flowers & Grass


(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)

5	NIRMAL MAJHI 	VILL.-NANDAGRAM, P.O. – DHATRIGRAM, DIST.-PURBA BARDHAMAN, PIN-713405	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	Battery Torch
6	SAJAL KUMAR DE 	VILL-JAYHARIPUR, P.O- KANUI BANKA, DIST- HOOGHLY, PIN-712301	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST- LENINIST) (LIBERATION)	Flag With Three Stars

Handwritten signature

Serial No	Name of Candidate	Address of Candidates	* Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5

(iii) Other Candidates.

7	SHARMILA SARKAR 	SAHEBDANGA, DWARONDA, USHAHAR, PO-DARANDA, DIST-BIRBHUM, WEST BENGAL, PIN-731236	INDEPENDENT	Ear Rings
---	--	---	-------------	-----------


(i) Candidates of recognised National and State Political Parties

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)

(iii) Other Candidates.

Place: Bardhaman, Purba Bardhaman

Date: 29-04-2024


 Returning Officer] **38-Bardhaman Purba (SC) PC**
38-Bardhaman Purba (SC) Parliamentary Constituency

* Applicable in the case of Candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B.- Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category

I. Sub. By Notifn. No. S.O.558 (E), dated the 9th August, 1996 for Form 7A



নির্দেশ ৭ক

(নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য)

প্রতিদ্বন্দী প্রার্থীদের তালিকা

৩৮ - বর্ধমান পূর্ব (তপশীলি জাতি) লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন



ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	* দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
১	অসীম কুমার সরকার	 উত্তর ভবানীপুর, ওয়ার্ড নং-১, পোঃ + থানা - চাকদহ, জেলা-নদীয়া, পিন নং-৭৪১২২২	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
২	নীরব খাঁ	 আমলাপুকুর কালীনগর পাড়া, কালনা, পোঃ- কালনা, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, পিন - ৭১৩৪০৯	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কান্তে, হাতুড়ি ও তারা
৩	মুকুল বিশ্বাস	 গ্রাম -পাল্লা ক্যাম্প নং-৩, পোঃ-চাঁচাই, থানা- মেমারী, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, পিন-৭১৩১৫১	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
৪	ডঃ শর্মিলা সরকার	 গাজীপুর স্টেশন বাজার, পোঃ - অগ্রদ্বীপ আর.এস., থানা- কাটোয়া, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, পিন নং -৭১৩৫০২	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
৫	নির্মল মাঝি	 গ্রাম-নন্দগ্রাম, পোঃ-ধাত্রীগ্রাম, জেলা-পূর্ব বর্ধমান, পিন নং-৭১৩৪০৫	সোস্যালিষ্ট ইউনিট সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
৬	সজল কুমার দে	 গ্রাম -জয়হরিপুর, পোঃ - কানুই বাঁকা, জেলা- হুগলী, পিন নং-৭১২৩০১	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী- লেনিনবাদী) (লিবারেশন)	পতাকায় তিন তারা
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
৭	শর্মিলা সরকার	 সাহেবডাঙ্গা, দারোন্দা, উষহর, পোঃ-দারোন্দা, জেলা-বীরভূম, পশ্চিমবঙ্গ, পিন-৭৩১২৩৬	নির্দল	কানের দুল

স্থানঃ বর্ধমান, পূর্ব বর্ধমান

তারিখঃ ২৯-০৪-২০২৪

* ক) ও খ)-এ উল্লেখিত প্রার্থীগণের জন্য প্রযোজ্য।

রিটার্নিং অফিসার,

৩৮ - বর্ধমান পূর্ব (তপশীলি জাতি) লোকসভা নির্বাচনক্ষেত্র

Returning Officer

38-Bardhaman Purba (SC) PC